
 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

              Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
                      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

Ustrzyki Dolne, dn. 23.02.2022 r. 
Wydział Inwestycji, Drogownictwa  
i Zamówień Publicznych 

ZP-271.02.2022 

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ  

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Dotyczy: „Dostawa samochodu osobowego o napędzie hybrydowym oraz samochodu 
typu BUS na potrzeby Gminy Ustrzyki Dolne” 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), 
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi 
oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza 
zmiany treści SWZ: 
 
Pytanie 1 - W projekcie umowy $ 8, p.1 odnośnie wad w okresie gwarancji i rękojmi jest 
mowa o usunięciu wad/usterek w terminie nie dłuższym niż 7 dni. 
Zawsze staramy się o jak najszybszą naprawę ale jeśli wymaga to konsultacji, ekspertyzy, 
zamówienie nowych części itp. 7 dni jest niekiedy nierealnym czasem na dokonanie 
naprawy. Tym bardziej w obecnych czasach gdzie wszyscy borykamy się z dostępnością 
części i komponentów oraz czasem ich dostępności i dostaw. Zwracam się zatem o zmianę 
terminu na 30 dni. 
Odpowiedź - Zamawiający zmienia zapisy w &8 ust. 1 umowy. Zamiast 7 dni jest 30 dni.   
 
Pytanie 2 - Proszę jednak o wytłumaczenie co Zamawiający ma na myśli pisząc w 
załączniku nr 5 do SWZ $6 o warunkach gwarancji i rękojmi że: "wszystkie koszty związane 
ze świadczeniem zobowiązań gwarancyjnych ponosi Wykonawca"? Pytamy zatem wprost, 
kto ponosi koszty przeglądów w okresie gwarancji ? Nie wynika to jednoznacznie z zapisów 
umowy. 
Odpowiedź – Koszty przeglądów ponosi Zamawiający.  

Pytanie 3 - Znając obecne realia z terminami realizacji zamówień zwracam się ponownie o 
wydłużenie terminu realizacji do 12 miesięcy. W obecnym okresie 9 miesięcy nie będziemy 
mogli przystąpić do przetargu ze względu na wysokie ryzyko niedotrzymania terminów.. 
Odpowiedź – Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia.  

Pytanie 4 - Zwracam się z zapytaniem dot. załącznika 1a, czy Zamawiający dopuści auto z 
silnikiem spalinowym o mocy 178 KM, przy zachowaniu łącznej mocy układu hybrydowego 
powyżej 200 KM? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem spalinowym o mocy 178 KM.  

Zamawiający zmienia zapis specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III pkt.2 
ppkt. 1) i 7)  o następującej treści:  
Było: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne w myśl Ustawy na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 24.02.2022  do godz. 10:00. 

 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne


 
 
7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Termin otwarcia nastąpi w 
dniu 24.02.2022 r. o godz. 10:30. 

 
Jest: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne w myśl Ustawy na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 25.02.2022 do godz. 10:00. 

 
7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Termin otwarcia nastąpi w 
dniu 25.02.2022 r. o godz.10:30. 

 
Zamawiający zmienia zapis specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III pkt.3  
następującej treści:  
Było: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia  26.03.2022 r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Jest:  
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 27.03.2022 r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

